
Dz.U./S S127
05/07/2018
289259-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

05/07/2018 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289259-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Sprzęt filmowy
2018/S 127-289259

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Katowice
40-007
Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Śląski w Katowicach, Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, IIIp., pok.
nr 69, 40-007 Katowice
Tel.:  +48 323591334
E-mail: artur.baran@us.edu.pl 
Faks:  +48 323592048
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.us.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wyższa Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyposażenie studia filmowo - telewizyjnego wraz z montażem
Numer referencyjny: DZP.381.014.2018.DW

II.1.2) Główny kod CPV
32321100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:artur.baran@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S127
05/07/2018
289259-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

05/07/2018 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dobór, dostawa wraz montażem i uruchomienie wyposażenia dla potrzeb
Studia Filmowo-Telewizyjnego wraz z przeszkoleniem personelu, zgodnie z załączoną dokumentacją i
projektem koncepcyjnym. Planowane prace mają za zadanie uruchomienie Studia Filmowo-Telewizyjnego
dla celów dydaktycznych studentów. Prace adaptacyjne i wykonawcze będą służyły dostosowaniu
istniejącego pomieszczenia do celów funkcjonalno-użytkowych wraz ze spełnieniem wymagań
aranżacyjnych i funkcjonalnych opisanych w niniejszym postępowaniu. Oferowane wyposażenie (zwane dalej
także„urządzeniami” lub „sprzętem”) muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji
(rok produkcji – nie wcześniej niż 2017 r.), posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające sprzęty do
sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny
wyposażenia w okresie gwarancji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31500000
31600000
45311000
45317000
42520000
30195800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Śląski w Katowicach, Wydział Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego, ul. Św. Pawła 3,
40-008 Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dobór, dostawa wraz montażem i uruchomienie wyposażenia dla potrzeb
Studia Filmowo-Telewizyjnego wraz z przeszkoleniem personelu, zgodnie z załączoną dokumentacją i
projektem koncepcyjnym. Planowane prace mają za zadanie uruchomienie Studia Filmowo-Telewizyjnego
dla celów dydaktycznych studentów. Prace adaptacyjne i wykonawcze będą służyły dostosowaniu
istniejącego pomieszczenia do celów funkcjonalno-użytkowych wraz ze spełnieniem wymagań
aranżacyjnych i funkcjonalnych opisanych w niniejszym postępowaniu. Oferowane wyposażenie (zwane dalej
także„urządzeniami” lub „sprzętem”) muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji
(rok produkcji – nie wcześniej niż 2017 r.), posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające sprzęty do
sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny
wyposażenia w okresie gwarancji.
2. Zakres zamówienia obejmuje: zakup wyposażenia wraz z jego dostarczeniem, rozładunkiem, wniesieniem
do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, przeszkolenie personelu Zamawiającego (min. 4
pracowników),wykonanie projektów (zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku nr 2 do SIWZ),
instalację,uruchomienie i konfigurację przedmiotu zamówienia, uzyskanie w imieniu Zamawiającego
wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń (w razie wystąpienia konieczności), uzyskanie w imieniu
Zamawiającego wszelkich niezbędnych odbiorów przez stosowne służby i instytucje (w razie wystąpienia
konieczności),uzyskanie wszelkich niezbędnych badań i analiz uzupełniających niezbędnych do prawidłowego



Dz.U./S S127
05/07/2018
289259-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

05/07/2018 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

wykonania przedmiotu zamówienia (jeżeli okażą się konieczne), wykonanie dokumentacji powykonawczej
zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ, a także montaż. Przez montaż zgodnie z zapisami SIWZ należy
rozumieć instalację kompletnych i gotowych do użycia sprzętów z uwzględnieniem ich dostosowania do
pomieszczeń(wraz z ich wykonaniem prac instalacyjnych), w których będą użytkowane oraz do elementów
znajdujących się w tych pomieszczeniach, a także dostosowanie pomieszczeń. Szczegóły dotyczące prac
montażowych zostały opisane w załączniku nr 2 do SIWZ.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
4) Termin realizacji zamówienia: do 90 dni od daty zawarcia umowy.
5) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowane urządzenia wraz z zainstalowanym niezbędnym
systemem do prawidłowego działania: 12 m-cy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na oferowane urządzenia wraz z zainstalowanym niezbędnym
systemem do prawidłowego działania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 228-474652

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474652-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S127
05/07/2018
289259-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

05/07/2018 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2) ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż przedmiotowe
postępowanie zostało unieważnione.
Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, ponieważ
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, a
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.
W przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę
1 231 681,00 PLN (z VAT). Cena oferty Wykonawcy z najniższą ceną wynosi 1 340 274,00 PLN (SHADOK AV
Sp. z o.o. Sp. K.) co znacznie przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego, a Zamawiający nie może
zwiększyć kwoty jaką przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/07/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

